sitores, seu per subrogatos eisdem secundum determinatio-

nem predictam , dictum, pronunciatum vel ordinatum , sen-

tenciatum vel arbitratum fuerit, non veniemus per nos vel

per submissam personam. Quod si fieret, pena predicta to-

tiens committatur 22), quociensin contrarium factum esset, con-

tra contrarium facientem pactis, compromisso, dicto, pronun-

ciatione, sententia, vel arbitrio seu arbitramento amicorum

predictorum , vel eis subrogatorum secundum determinatio-

nem predictam, nichilominus in suo robore duraturis. Nobis

T. I , P. II. 4 *

( 58 )

et non contra venire

predictis Ep et Comiti adinuicem obligantibus , pro predictis

omnibus fideliter obseruandis et attendendis, pacto expresso,

omnia bona nostra et cuiuslibet nostrum, presentia pariter et

futura. Que omnia supradicta jurauimus, nos Eps predictus ,

in presentia evangeliorum propositorum coram nobis , manu

ad pectus proprium propter hoc posita, et nos Comes ad sanc-

ta Dei euangelia coreliterrpo tacto libro23) , firmiter obseruare,

per nos vel per submissam personam, de

jure vel de facto . Preterea actum est inter nos partes predic-

tas, quod si successor nostri Epi supradicti, seu successores in

episcopatu nostro Geben. , nollet vel nollent obseruare pre-

sens compromissum, sententias, concordias, dicta, pronuntia-

tiones, seu arbitramenta que facta fuerint per amicos seu ar-

bitratores memoratos , secundum determinationes prelibatas ,

quod dicto D. Comiti et suis successoribus sit saluum suum

jus pristinum et modernum, in omnibus que continentur in pe-

titionibus et responsionibus superius memoratis , et in instru-

mentis eiusdem tenoris quarumdam pactionum initarum inter

nos, partes predictas, super predictis castro et expensis, pis-

caria Rodani, vicedomnatu Geben . , pedagiis rerum que ve-

huntur Geben. per pontem Rodani seu per nauigium, et casa-

libus molendinorum sitis juxta dictum pontem, factis per ma-

nus Johannis de Russins clerici, et Alberti de Vercellis, pu-

blicorum notariorum. In quorum omnium testimonium, nos

predicti Ep' et Comes , sigillis nostris presentes litteras jussi-

mus roborari : et etiam sigillum venerabilis patris in Christo

Dni. P. Dei gratia Epi Bellicensis, ad maiorem euidentiam et

testimonium veritatis fecimus apponi . Nos autem predictus

P. Eps Bellicensis 24), ad requisitionem predictorumD. Ep¹ Ge-

ben. et D. Comitis, una cum sigillis eorumdem, sigillum nos-

trum apposuimus presentibus in testimonium predictorum.

Actum in ciuitate Astensi 25) in domo D. Philippi Escaramp,